
V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

EIROPAS PARLAMENTS

Paziņojums par brīvu direktora amata vietu Nr. PE/96/S

(2007/C 258/06)

Eiropas Parlaments rīko šādu atlases procedūru: PE/96/S — Pagaidu darbinieks — Informātikas projektu
izstrādātāja asistents (AST 4).

Pretendentu izglītības līmenim jāatbilst vismaz divu gadu studijām augstākajā mācību iestādē, kas apliecinātas
ar diplomu informātikas jomā,

vai

vidējai izglītībai, kas apstiprināta ar diplomu, kurš ļauj turpināt studijas augstākajā mācību iestādē, kā arī
pretendentam jābūt vismaz trīs gadu ilgai profesionālai pieredzei jomā atbilstīgi amata pienākumiem.

Kandidātiem līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām un pēc minēto diplomu saņemšanas ir jābūt
vismaz piecu gadu ilgai pieredzei atbilstīgi amata pienākumiem.

Šis paziņojums par vakanci ir publicēts tikai vācu, angļu un franču valodā. Pilns teksts šajās trijās valodās
atrodams “Oficiālajā Vēstnesī”, C 258 A sērijā.

31.10.2007.C 258/10 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


